
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – CREF13/BA 
RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, 289 ED. MARLIM AZUL – TÉRREO – COSTA AZUL 

SALVADOR/BAHIA CEP: 41760-000 
 TEL: (71) 98183-5798 / 98181-2094 / 98136-8547 / 98171-1977 / 98421-6368 / 98178-3462 

www.cref13.org.br 
  

 
 

 
PORTARIA CREF13/BA Nº 131 de 30 de junho de 2021. 

 
 
 
 

DISPÕE SOBRE A RENOVAÇÃO E 
NOMEAÇÃO DA EQUIPE DE APOIO 
DOS PROCESSOS DE LICITAÇÃO – 
MODALIDADE PREGÃO DO 
CREF13/BA. 

 
 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – 
CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;  
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 44, III do Regimento Interno do CREF13/BA;  
 
CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de um pregoeiro em atendimento ao Decreto nº 
3.555, de 08 de agosto de 2000 e Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002;  
 
Resolve:  
 
Art. 1º - Renovar a designação do membro da equipe de apoio dos processos de licitação da Sra. 
MAIARA SENA CAVALCANTE, portadora do CPF/MF nº 047.645.265-14, pelo período de 30 de 
junho de 2021 a 30 de junho de 2022. 
 
Art. 2º - Nomear o Sr. CLAUDIO DE JESUS PEREIRA, portador do CPF/MF nº 862.304.895-46, 
como membro da equipe de apoio dos processos de licitação – modalidade pregão, pelo período de 
30 de junho de 2021 a 30 de junho de 2022. 
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário.  
 
 
 

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES 
Presidente do CREF 13/BA 

CREF 001726-G/BA 
 
 
 


		2021-06-30T16:23:15-0300
	Brasil
	ROGERIO JEAN MOURA GONCALVES
	Assinador Serpro




